prestação  de  serviços  de  sonorização  de  propaganda
volante carro e moto e gravação de áudio, pelo período de
até 12 (doze)  meses,  podendo ser  prorrogado conforme
Anexo I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Bruno Rafael Viola 33023041881.
Valor: R$ 54.593,00 (cinquenta e quatro mil quinhentos

e noventa e três reais).
Vigência: 04/08/2022 a 03/08/2023.
Data da assinatura: 03/08/2022.

Silvio Gabriel – Prefeito.
...........................................................................................................

PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 031/2022

[...]

prestação  de  serviços  de  sonorização  de  propaganda
volante carro e moto e gravação de áudio, pelo período de
até 12 (doze)  meses,  podendo ser  prorrogado conforme
Anexo I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Júlio José Ferraz Rodrigues 15278901802.
Valor: R$ 118.220,00 (cento e dezoito mil duzentos e

vinte reais).
Vigência: 04/08/2022 a 03/08/2023.
Data da assinatura: 03/08/2022.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................
PREFEITURA DE ROSANA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2022

[...]

prestação  de  serviços  de  sonorização  de  propaganda
volante carro e moto e gravação de áudio, pelo período de
até 12 (doze)  meses,  podendo ser  prorrogado conforme
Anexo I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada:  Marco  Antonio  Meira  Coqueiro

11746938862.
Valor: R$ 100.400,00 (cem mil e quatrocentos reais).
Vigência: 04/08/2022 a 03/08/2023.
Data da assinatura: 03/08/2022.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................

Atas de registro de preço
Atas de registro de preço